2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» августа  2025 года

                       № 721
            г. Тверь

О внесении изменений в постановление Администрации города Твери

 от 08.10.2021 № 951 «Об утверждении порядка оказания социальной поддержки одаренным детям (спортсменам, обучающимся), тренерам, тренерам-преподавателям города Твери»
В целях оказания социальной поддержки одаренным детям (спортсменам, обучающимся), тренерам, тренерам - преподавателям города Твери, руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в порядок оказания социальной поддержки одаренным детям (спортсменам, обучающимся), тренерам, тренерам-преподавателям города Твери, утвержденный постановлением Администрации города Твери от 08.10.2021                 № 951 (далее – Порядок), следующие изменения:

1.1. В пункте 1.5 Порядка слова «5 729 рублей» заменить словами «11 458 рублей»;
1.2. В пункте 1.6 Порядка слова «6 250 рублей» заменить словами «12 500 рублей».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города Твери

                                             А.В. Огоньков